АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2022 г.									№ 95
д.Михайлово

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 22.08.2022№ 90 «По проведению проверки готовности к отопительному периоду 2022 – 2023 годов теплоснабжающей,  организации и потребителей тепловой энергии  на территории Михайловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Михайловского сельского поселения от 31.08.2022№ 93 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации (ЕТО) в системе теплоснабжения, расположенной в границах Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 22.08.2022№ 90 «По проведению проверки готовности к отопительному периоду 2022 – 2023 годов теплоснабжающей,  организации и потребителей тепловой энергии  на территории Михайловского сельского поселения» следующего содержания:
1.1. В приложении №1 к Программе по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2022-2023 годов   теплоснабжающих, теплосетевых  организаций  и потребителей тепловой энергии Михайловского сельского поселения, в Перечне теплоснабжающих  организаций пункт 1.1 изложить в новой редакции:
«1.1. ООО « Районная котельная № 2» ( ООО «РК-2»).
2.Постановление от  10.09.2021№ 67.3 « О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 18.08.2021№ 47 «По проведению проверки готовности к отопительному периоду 2021 – 2022 годов теплоснабжающей,  организации и потребителей тепловой энергии  на территории Михайловского сельского поселения»» отменить.
3.Настоящее постановление обнародовать в соответствие со ст. 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте  администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области				                                 Е.С.Вудрицкая